[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2013                                    с. Идринское                                   № 170 -п

О внесении дополнений в постановление
 администрации района от 17.04.2012
 № 117-п "Об утверждении Перечня
 информации о деятельности
 администрации Идринского района,
 размещаемого в сети Интернет"

     Во исполнение протеста прокурора Идринского района от 17.05.2013 № 7/05-2013, руководствуясь статьями  33, 33.1 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	1. Внести в постановление администрации района от 17.04.2012
 № 117-п "Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Идринского района, размещаемого в сети Интернет" следующие дополнения:
          в перечне информации о деятельности администрации Идринского района, размещаемой в сети Интернет:
          в пункте 1 "общая информация об органах МСУ":
          после слова "Полномочия" дополнить словами " наименование и структура администрации Идринского района, почтовый адрес, адрес электронной почты".
2. Постановление подлежит опубликованию в газете "Идринский  вестник" и вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации района						А.В. Киреев
image1.jpeg